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                     Brzeg dn.16.11.2010r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Wymiana okien, renowacja wraz z uszczelnieniem okien oraz przełożenie detali ze starej stolarki okiennej w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzegu.”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonując modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie.

Pytanie 1
Zamawiający zdefiniował przedmiot umowy w §1 ust. 2 projektu umowy to znaczy, że przedmiotem umowy są miedzy innymi wymienione w pkt.4,5 i 7 przedmiaru robót czynności czyszczenia zdemontowanej stolarki. Jednocześnie w punktach 21, 22 i 23 przedmiaru robót zamawiający przewiduje wywóz i utylizację zdemontowanej stolarki. Prosimy o wyjaśnienie czy czynności czyszczenia wymienione w pkt. 4,5 i 7 przedmiaru mają sens wobec przewidzianej utylizacji stolarki?

Odpowiedź

Zapis zawarty w pkt. 4,5 i 7 przedmiaru robót jest zgodny z normą nakładów rzeczowych. W praktyce określone czynności polegają na posegregowaniu elementów i ułożeniu ich we wskazanym miejscu z przeznaczeniem do wywozu. Pominięcie pozycji zawartych w ww. punktach przedmiaru robót nie oddałoby całego zakresu prac przy wymianie okien.

Pytanie 2
Czy załączony do SIWZ dokument pod nazwa „Metryka projektu” został uzgodniony z Konserwatorem Zabytków? Jeżeli tak to prosimy o załączenie stosownego uzgodnienia.

Odpowiedź

Podstawą otrzymania Pozwolenia nr 162/N/2010 od Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wymianę okien była okazana „Metryka projektu”. W załączeniu druk pozwolenia.

Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie treści §11 ust. 1 projektu umowy. Zamawiający na etapie ogłaszania przetargu winien dysponować uzgodnioną z Konserwatorem Zabytków dokumentacją na podstawie której będzie realizowany przedmiot umowy. Niezrozumiały jest więc zapis o przedstawieniu przed przystąpieniem do wykonywania prac sposobu ich prowadzenia. Zalecenia i wytyczne Konserwator winien wydać zamawiającemu przed ogłoszeniem przetargu tak, aby można właściwie skalkulować cenę oferty.

Odpowiedź

Pozwolenie nr 162/N/2010 Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wymianę okien nie określa w sposób jednoznaczny, które okna nadają się do wymiany, a które do renowacji. W dniu 24 czerwca 2010 dyrektor biblioteki Katarzyna Oćwieja-Grądziel wraz z Romualdem Nowakiem- historykiem sztuki dokonali ustaleń z dyrektorem Iwona Solisz- Opolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, które okna należy poddać renowacji, w których przełożyć elementy ozdobne, które wymienić na nowe. OWKZ przed przystąpienie do ww. prac zobowiązał bibliotekę oraz wykonawcę wyłonionego w przetargu do przedstawienia sposobu prowadzenia wskazanych w dokumentacji projektowej robót.

Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz oraz odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. Druk pozwolenia nr 162/N/2010 od Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wymianę okien zostanie zamieszczony w wersji elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego www.biblioteka.brzeg.pl .






Z poważaniem
Dyrektor 

                                                                                                       Miejskiej Biblioteki Publicznej








Katarzyna Oćwieja - Grądziel
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